
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332952

         
Αθήνα : 13/07/2017 
Αρ.Πρ. : 78657             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2017, στη ΣΑΕ 389/1 του 
έργου  με τα αντίστοιχα οικονομικά του στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ-389/1, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας & Ανάπτυξης  μέχρι του ύψους των 
πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για το παρακάτω έργο.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ 389/1 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) " Διορισμός Υπουργών,  Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την απόφαση του Πρωθυπουργού με αρ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β.3722/17.11.2016) "Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση".

4. Την  πρόταση 35 στο σύστημα αυτόματης καταχώρησης στο ΟΠΣ καθώς και την 12635 Απόφαση Ενταξης της
ΕΥΔ Ε.Π. "ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ".

Αριθμός Απόφασης : 1123       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: Ψ2ΗΨ465ΧΙ8-7ΙΩ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 .00

Υπόλοιπο

 27,000,000.00

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 27,000,000.00  .00  27,000,000.00  2,700,000.00ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ 
ΑΚΑΔΗΜΙΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
(Α.Ε.Ν.) ΕΠΙ ΠΛΟΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
Α΄ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΤΑΞΙΔΙΟΥ ΤΟΥΣ

2017ΣΕ389100001

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

5007286

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00  .00  2,700,000.00  .00

 .00  .00  2,700,000.00  .00

1o 2o 3o 4o

 27,000,000.00  2,700,000.00ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: Ψ2ΗΨ465ΧΙ8-7ΙΩ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

                      Α.-  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ & ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
                                           
                          1.- ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ
                               ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ- αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο (e-mail)
                               
                          2.  ΑΡΜΟΔΙΟΣ  ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
                               ΣΑΕ 389/1
                               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
                               Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ
                               - αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία (e-mail)
                                                                                   

                       Β.  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                  
                            Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
                            - ΤΜΗΜΑ Γ'                                                                                       

                

                

ΑΔΑ: Ψ2ΗΨ465ΧΙ8-7ΙΩ


		2017-07-13T15:17:27+0300
	Athens




